Томская область
Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

    с.Первомайское                                                                                  25.09.2014

                                                                                                                       №35

О признании утратившим силу  решения Совета Первомайского сельского поселения от 24.06.2010 №19 «О порядке сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие  в положениями действующего законодательства,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу  решение Совета Первомайского сельского поселения от 24.06.2010 №19 «О порядке сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение»

2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов,  и разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу после  обнародования в специально отведенных местах  библиотеках населенных пунктов.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                     А.В.Панченко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

                  Решение Совета Первомайского сельского поселения от 24.06.2010 №19 «О порядке сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение» признается утратившим силу , в связи с принятием  постановления  от 27.08.2014 №167 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов на пункт накопления и сортировки», на которое было получено положительное заключение Прокуратуры Первомайского района.

               Вышеуказанное постановление размещено на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.